
2

6

8

10

9

5

7

12

4

1

11

3

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 1

05.03.25

1024162_3.9

Ersatzteilliste Heidelberger  
Liegebär Lasse Größe 1 und 2

Baugruppen
Pos. Bezeichnung Pos. Bezeichnung
1 Untergestell 7 Therapietisch
2 Schiebebogen 8 Beckenplatte
3 Rücken 9 Beinauflagen
4 Armauflagen 10 Kniepelotten
5 Seitenführungspelotten 11 Fußplatten
6 Kopfstütze 12 Begurtung

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 2

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2
Inhaltsverzeichnis

Stoff- und Gestellfarben	 3

1. Untergestell	 4

2. Schiebebogen	 10

3. Rücken	 11

4. Armauflagen	 12

5. Seitenführungspelotten	 13

6. Kopfstütze	 15

7. Therapietisch	 17

8. Beckenpelotten	 18

9. Beckenplatte	 19

10. Beinauflage	 24

11. Kniepelotten	 28

12. Fußplatten	 30

13. Begurtung	 31

Notizen	 32

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 3

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

Bitte geben Sie bei Bestellungen von Rahmenteilen 
immer die Gestellfarbe und bei Bezügen die Stofffarbe an!

Gestellfarben
  Reinweiß�  (RAL 9010)

  Narzissengelb� (RAL 1007)

  Leuchtgelb� (RAL 1026)

  Reinorange� (RAL 2004)

  Leuchtorange� (RAL 2005)

  Rubinrot� (RAL 3003)

  Perlrubinrot matt� (RAL 3032)

  Erikaviolett� (RAL 4003)

  Bordeauxviolett� (RAL 4004)

  Ultramarinblau� (RAL 5002)

  Verkehrsblau� (RAL 5017)

  Perlnachtblau matt� (RAL 5026)

  Wasserblau� (RAL 5021)

  Lichtgrün� (RAL 6027)

  Gelbgrün� (RAL 6018)

  Perlgrün matt� (RAL 6035)

  Leuchtgrün� (RAL 6038)

  Anthrazitgrau matt� (RAL 7016m)

  Silber metallic**

  Anthrazit metallic**

  Graphitschwarz matt� (RAL 9011m)

  Tiefschwarz glanz� (RAL 9005g)

 

Farbdarstellungen nur als Übersicht. Alle Farbdetails auf www.rehatec.com

Bezugsfarben

Bezug Auflagefläche / Rand  
(Hochwertiger Trevira® CS Bezug,  
universalgestrickt) 

  Gelb / Grau � (GU700-S709)
  Pink / Grau� (GU702-S709)
  Rot / Grau� (GU703-S709)
  Apfelgrün / Grau� (GU705-S709)
  Hellblau / Grau � (GU707-S709)
  Schwarz / Grau� (GU710-S709)

Stoff- und Gestellfarben

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


3

5

4

3.1

3.1

6

7
8

2.12.2*
1.1

*Für eine Umrüstung auf Abduktions-
verstellung wird Code 1024469-ET bzw. 
1025490-ET (Abduktionsverstellung 
komplett) auf Seite 25 bzw. 27 benötigt.

1

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 4

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Bestellung Kostenvoranschlag

1. Untergestell

1.1 Untergestell Standard
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1018852 1 Untergestell mit Einschub und Aufnahmelaschen, ohne Zubehör
1.1. Stück 1007622 1 Gleiter/Stopfen für Untergestell
2.1. Stück 1018854 1 Beinteil - Standard inkl. Befestigungsmaterial
2.2. Stück 1018856 1 Beinteil -  Abduktion inkl. Befestigungsmaterial

3 Stück 1018858 1 Gasdruckfeder KIT inkl. Gasdruckfeder, Auslösekopf und Befestigungs-
material

3.1. Stück 1018947 1 Gasdruckfeder 300 N für die Schrägverstellung, ohne Auslösekopf und 
Befestigungsmaterial

3.2. Stück 1011999 1 Auslösekopf für Gasdruckfeder
4 Stück 1008173 1 Bowdenzug für die Schrägverstellung ohne Schiebebogen (1 m)
5 Stück 1008176 1 Bowdenzug für die Schrägverstellung mit Schiebebogen (1,10 m)
6 Stück 1018607-ET 1 Wand- und Möbelschutz für 75 mm Rollen
6 Stück 1022293-ET 1 Wand- und Möbelschutz für 100 mm Rollen
7 Stück 1005593-ET 1 Transportrolle 75 mm mit Feststeller
8 Stück 1022143-ET 1 Transportrolle 100 mm mit Totalfeststellung

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


*Für eine Umrüstung auf Abduktionsverstel-
lung wird Code 1024469-ET bzw. 1025490-ET 
(Abduktionsverstellung komplett) auf Seite 25 
bzw. 27 benötigt.

3

4

3.1

3.1

6

7
8

2.12.2*
1.1

1

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 5

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

1. Untergestell

1.1 Untergestell Standard
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1018851 2 Untergestell mit Einschub und Aufnahmelaschen, ohne Zubehör
1.1. Stück 1007622 2 Gleiter/Stopfen für Untergestell
2.1. Stück 1018853 2 Beinteil - Standard inkl. Befestigungsmaterial
2.2. Stück 1018855 2 Beinteil -  Abduktion inkl. Befestigungsmaterial

3 Stück 1018857 2 Gasdruckfeder KIT inkl. Gasdruckfeder, Auslösekopf und Befestigungs-
material

3.1. Stück 1018947 2 Gasdruckfeder 300 N für die Schrägverstellung, ohne Auslösekopf und 
Befestigungsmaterial

3.2. Stück 1011999 2 Auslösekopf für Gasdruckfeder
4 Stück 1008176 2 Bowdenzug für die Schrägverstellung mit und ohne Schiebebogen (1,10 m)
6 Stück 1018607-ET 2 Wand- und Möbelschutz für 75 mm Rollen
6 Stück 1022293-ET 2 Wand- und Möbelschutz für 100 mm Rollen
7 Stück 1005593-ET 2 Transportrolle 75 mm mit Feststeller
8 Stück 1022143-ET 2 Transportrolle 100 mm mit Totalfeststellung

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


1.21*
2.1

2.2

1.1

4

7

9

6

3.1 3.2 5.25.1

8 3 5

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 6

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

Tabelle auf nachfolgender Seite

1. Untergestell

*Hinweis: Die entsprechende Baugruppe ist 
auf der nächsten Seite ersichtlich!

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 7

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

1. Untergestell

Zeichnung auf vorheriger Seite

1.2 Untergestell mit Gasfeder Höhenverstellung	
Menge Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1022049 1

Untergestell für Gasfeder Höhenverstellung KIT (für die Umrüstung 
von Lasse auf Lasse 2020) inkl. Untergestell für Höhenverstellung mit 
Gasdruckfeder, Transportrollen 75 mm, Beinteil Standard oder Abduk-
tion (Hinweis: Es wird zwingend zusätzlich eine Griffhalterung (Code 
1023149) oder ein Schiebebogen (Code 1022666-ET) benötigt!)

1 Stück 1022049 2

Untergestell für Gasfeder Höhenverstellung KIT (für die Umrüstung 
von Lasse auf Lasse 2020) inkl. Untergestell für Höhenverstellung mit 
Gasdruckfeder, Transportrollen 75 mm, Beinteil Standard oder Abduk-
tion (Hinweis: Es wird zwingend zusätzlich eine Griffhalterung (Code 
1023149) oder ein Schiebebogen (Code 1022666-ET) benötigt!)

1.1. Stück 1022045 1/2 Untergestell für Gasfeder Höhenverstellung KIT (für vorhandenes Lasse 
Modell 2020), ohne weiteres Zubehör

1.2. Stück 1007622 1/2 Gleiter/Stopfen für Untergestell
2.1. Stück 1022307 1 Beinteil - Standard inkl. Befestigungsmaterial
2.1. Stück 1022309 2 Beinteil - Standard inkl. Befestigungsmaterial
2.2. Stück 1022658 1 Beinteil -  Abduktion inkl. Befestigungsmaterial
2.2. Stück 1022659 2 Beinteil -  Abduktion inkl. Befestigungsmaterial

3 Stück 1022064 1/2 Gasdruckfeder KIT für Schrägverstellung 
inkl. Gasdruckfeder, Auslösekopf und Befestigungsmaterial

3.1. Stück 1022038 1/2 Gasdruckfeder 300 N für die Schrägverstellung, ohne Auslösekopf und 
Befestigungsmaterial

3.2. Stück 1011999 1/2 Auslösekopf für Gasdruckfeder
4 Stück 1008173 1/2 Bowdenzug für die Schrägverstellung (1 m)

5 Stück 1022054 1/2 Gasdruckfeder 1200 N KIT für Höhenverstellung 
inkl. Gasdruckfeder, Auslösekopf und Befestigungsmaterial

5.1. Stück 1022657 1/2 Gasdruckfeder 1200 N für die Höhenverstellung, 
ohne Auslösekopf und Befestigungsmaterial

5.2. Stück 1011999 1/2 Auslösekopf für Gasdruckfeder
6 Stück 1008183 1/2 Bowdenzug für die Höhenverstellung (1,30 m)
7 Satz 1018607-ET 1/2 Wand- und Möbelschutz für 75 mm Rollen
7 Satz 1022293-ET 1/2 Wand- und Möbelschutz für 100 mm Rollen
8 Stück 1005593-ET 1/2 Transportrolle 75 mm mit Feststeller
9 Stück 1022143-ET 1/2 Transportrolle 100 mm mit Totalfeststellung

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 8

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

Tabelle auf nachfolgender Seite

1. Untergestell

2

7

6

1.2

*1

43

5

*Hinweis: Die entsprechende Baugruppe ist auf der 
nächsten Seite ersichtlich!

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 9

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

1. Untergestell

Zeichnung auf vorheriger Seite

1.3 Untergestell mit elektrischer Höhenverstellung	
Menge Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1022670 1/2

Untergestell für elektrische Höhenverstellung KIT (für die Umrüstung von 
Lasse auf Lasse 2020), Transportrollen 75 mm, Beinteil Standard oder Ab-
duktion (Hinweis: Es wird zwingend zusätzlich eine Griffhalterung (Code 
1023149) oder ein Schiebebogen (Code 1022666-ET) benötigt!)

1.2. Stück 1022045 1/2 Untergestell für elektrische Höhenverstellung KIT (für vorhandenes Lasse 
Modell 2020), ohne weiteres Zubehör

2 Stück 1007622 1/2 Gleiter/Stopfen für Untergestell
3 Stück 1022307 1 Beinteil - Standard inkl. Befestigungsmaterial
3 Stück 1022309 2 Beinteil - Standard inkl. Befestigungsmaterial
4 Stück 1022304 1 Beinteil -  Abduktion inkl. Befestigungsmaterial
4 Stück 1022306 2 Beinteil -  Abduktion inkl. Befestigungsmaterial

5 Stück 1023038 1/2 Elektrische Höhenverstellung KIT bestehend aus: 
Motor, Steuerung+Halterung, Ladegerät und Handbedienung

Stück 1023836 1/2 Motor KIT
Stück 1023414 1/2 Halterung KIT 
Stück 1023038 1/2 Handbedienung
Satz 1026018 1/2 Akku
Satz 1022940-1 1/2 Steuerung
Stück 1025250 1/2 Batterieanschlußkabel
Stück 1023363 1/2 Netzkabel
Stück 1023383 1/2 Motorkabel
Stück 1023429 1/2 Blindstopfen

6 Stück 1018607-ET 1/2 Wand- und Möbelschutz für 75 mm Rollen
6 Stück 1022293-ET 1/2 Wand- und Möbelschutz für 100 mm Rollen
7 Stück 1005593-ET 1/2 Transportrolle 75 mm mit Feststeller
7 Stück 1022143-ET 1/2 Transportrolle 100 mm mit Totalfeststellung

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


8

6

6

4

5

3

37

2
1

9.1 9

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 10

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

2. Schiebebogen

2. Schiebebogen
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1025555-ET 1 / 2 Schiebebogen komplett für Lasse ohne Höhenverstellung
1 Stück 1022666-ET 1 / 2 Schiebebogen komplett für Lasse mit Höhenverstellung

2 Stück 1022402 1 / 2 Schiebebogenhalterung inkl. Klemmhebel M8x30 (für Lasse ohne 
Höhenverstellung)

3 Stück 1004194 1 / 2 Rastergelenk Schiebebogen
4 Stück 1001533 1 / 2 Schiebebogen (Biegeteil)

5 Stück 1019336 1 / 2 Schiebebogenüberzug PVC (260 mm) (Es wird 1 Stück benötigt, nur für 
Lasse ohne Höhenverstellung))

6 Stück 1003309 1 / 2 Fünfsterngriff - Soft M6x25
7 Stück 1005034 1 / 2 Klemmhebel M8x30

8 Stück 1023149 1 / 2 Griffhalterung komplett für Lasse ohne Schiebebogen 
(Hinweis: Nur für Lasse mit Höhenverstellung - Modell 2020)

9 Stück 1007160 1 / 2 Schiebegriff ohne Auslösehebel für Lasse ohne Höhenverstellung
9.1. Stück 1000862 1 / 2 Auslösehebel für Gasdruckfeder

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


2.1
2.2

1

3.1

3.2

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 11

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

3. Rücken

3. Rücken
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1022500 1 Oberteil /Aufnahme Rücken inkl. Schraubenmaterial
1 Stück 1022506 2 Oberteil /Aufnahme Rücken inkl. Schraubenmaterial
2.1 Stück 1001812 1 Rückenauflage (Holz)
2.1 Stück 1001851 2 Rückenauflage (Holz)
2.2 Stück 1001816 1 Polster für Rückenauflage
2.2 Stück 1001859 2 Polster für Rückenauflage

Stück 1021533 1 Bezug für Rückenauflage
Stück 1021534 2 Bezug für Rückenauflage

3 Paar 1025893 1 / 2 Schultergurtführung, höhen- und breitenverstellbar - KIT
3.1. Stück 1005222 1 / 2 Klappschnalle, 25 mm
3.2. Stück 1025549 1 / 2 Flügelschraube M6x16

3

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


3.2
2.2

4 1
2.1

3.1

5

Armauflage, abnehmbar

Code Gr. a b

1025516 1 38 cm 13 cm

1025517 2 45 cm 15 cm

b

a

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 12

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

4. Armauflagen

4. Armauflagen, abnehmbar
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Paar 1025516-ET 1  Armauflagen abnehmbar komplett  
inkl. Holz, Lasche, Miniwing, Polster und Bezug

1 Paar 1025517-ET 2 Armauflagen abnehmbar komplett  
inkl. Holz, Lasche, Miniwing, Polster und Bezug

2.1. Stück 1001810 1 Armauflage (Holz), rechts
2.1. Stück 1001849 2 Armauflage (Holz), rechts
2.2. Stück 1001811 1 Armauflage (Holz), links
2.2. Stück 1001850 2 Armauflage (Holz), links
3.1 Stück 1001820 1 Polster Armauflage rechts
3.1 Stück 1001863 2 Polster Armauflage rechts

Stück 1022470 1 Bezug Armauflage rechts
Stück 1022464 2 Bezug Armauflage rechts

3.2. Stück 1001820 1 Polster Armauflage links
3.2. Stück 1001863 2 Polster Armauflage links

Stück 1022471 1 Bezug Armauflage links
Stück 1022465 2 Bezug Armauflage links

4 Stück 1001791 1 / 2 Lasche Armauflage links/rechts inkl. Miniwing M8x15
5 Stück 1005701 1 / 2 Miniwing M8x15

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


1.1
1.2

2

3

3

2
1

Seitenführungspelotten, 
abnehmbar

Code Gr. a b c

1013155 1 10 cm 12 cm 15 - 32 cm

1013161 2 12 cm 14 cm 20 - 36 cm

ba

c

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 13

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Bestellung Kostenvoranschlag

5.1 Seitenführungspelotten, abnehmbar
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Paar 1013155-ET 1  Seitenführungspelotten abnehmbar komplett inkl. Halterung,  
Schrauben- und Befestigungsmaterial, Halter, Polster und Bezug

Paar 1013161-ET 2 Seitenführungspelotten abnehmbar komplett inkl. Halterung,  
Schrauben- und Befestigungsmaterial, Halter, Polster und Bezug

1.1 Stück 1018878 1 / 2 Halterung abnehmbar (steckbar), rechts inkl. Miniwing
1.2 Stück 1018877 1 / 2 Halterung abnehmbar (steckbar), links inkl. Miniwing
2 Stück 1005054 1 / 2 Miniwing M8x15

3 Stück 1015128 1 Seitenführungspelotte inkl. gerader Halter  
für Brustkorbbreite 15-32 cm, Blech und Polster - ohne Bezug

3 Stück 1015124 2 Seitenführungspelotte inkl. gerader Halter  
für Brustkorbbreite 20-36 cm, Blech und Polster - ohne Bezug

3 Stück 1026910-ET 1 Seitenführungspelotte inkl. abgewinkelter Halter  
für Brustkorbbreite 11-25 cm, Blech und Polster - ohne Bezug

3 Stück 1026917-ET 2 Seitenführungspelotte inkl. abgewinkelter Halter  
für Brustkorbbreite 15-37 cm, Blech und Polster - ohne Bezug

Stück 1021541 1 Bezug Seitenführungspelotte rechts
Stück 1020790 2 Bezug Seitenführungspelotte rechts
Stück 1021542 1 Bezug Seitenführungspelotte links
Stück 1021543 2 Bezug Seitenführungspelotte links

5. Seitenführungspelotten

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


3

1.1 1.2

5

2.1

2

1

4

6

Seitenführungspelotten, 
abschwenkbar

Code Gr. a b c

1025239 1 10 cm 12 cm 15 - 32 cm

1025240 2 12 cm 14 cm 20 - 36 cm

b

a

c

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 14

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

5.2 Seitenführungspelotten, abschwenkbar
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Paar 1025239-ET 1  Seitenführungspelotten abschwenkbar komplett inkl. Halterung, 
Schrauben- und Befestigungsmaterial, Halter, Polster und Bezug

1 Paar 1025240-ET 2 Seitenführungspelotten abschwenkbar komplett inkl. Halterung, 
Schrauben- und Befestigungsmaterial, Halter, Polster und Bezug

1.1 Stück 1018875 1 / 2 Halterung abschwenkbar komplett rechts inkl. Schraubenmaterial
1.2 Stück 1001974 1 / 2 Halterung abschwenkbar komplett links inkl. Schraubenmaterial
2 Stück 1007854 1/2 Abschwenkmechanismus - ohne Arretierbolzen
2.1 Stück 1007576 1 / 2 Arretierbolzen/Zugschnäpper M10 - Form B
3 Stück 1001827 1 / 2 Halter für Seitenführungspelotte
4 Stück 1026542 1 / 2 Winkel für Seitenführungspelotte
5 Stück 1005054 1 / 2 Miniwing M6x15
6 Stück 1024809 1 Seitenführungspelotte inkl. Blech und Polster - ohne Bezug
6 Stück 1024713 2 Seitenführungspelotte inkl. Blech und Polster - ohne Bezug

Stück 1021541 1 Bezug Seitenführungspelotte rechts
Stück 1020790 2 Bezug Seitenführungspelotte rechts
Stück 1021542 1 Bezug Seitenführungspelotte links
Stück 1021543 2 Bezug Seitenführungspelotte links

5. Seitenführungspelotten

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


1

2.1

2

3

4

5

c

b

a

a

b

a

b

Kopfstütze „Bär“

a b

24 cm 26 cm

Kopfstütze, Muschelform

Code Gr. a b

1018336 1 16 cm 28 cm

1018337 2 20 cm 33 cm

Code Gr. a b c

1018345 Mini 10 cm 34 cm 9 cm

1018338 1 10 cm 42 cm 10 cm

1018343 2 14 cm 51 cm 12 cm

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 15

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

6. Kopfstütze

Tabelle auf nachfolgender Seite

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 16

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung Besteller

6. Kopfstütze

6. Kopfstütze
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1005395 1 / 2 Kopfstützenhalter abgekröpft inkl. Flügelschraube, chrom
2 Stück 1007669-ET 1 / 2 Rückesetzadapter inkl. Flügelschraube
2.1 Stück 1007657 1 / 2 Flügelschraube M8x15
3 Stück 1007201-ET 1 / 2 Kopfstütze Bär inkl. Winkel, Tiefenverstellrohr, Blech, Polster und Bezug

Stück 1021520 1 / 2 Bezug Kopfstütze Bär

4 Stück 1018336-ET 1 / 2 Kopfstütze muschelform Gr. 1 
inkl. Winkel, Tiefenverstellrohr, Blech, Polster und Bezug

Stück 1017676 1 / 2 Bezug Kopfstütze muschelform Gr. 1

Stück 1018337-ET 1 / 2 Kopfstütze muschelform Gr. 2
inkl. 2 Winkel, Tiefenverstellrohr, Blech, Polster und Bezug

Stück 1016743 1 / 2 Bezug Kopfstütze muschelform Gr. 2

5 Stück 1018345-ET 1 / 2 Kopfstütze verstellbar Gr. Mini inkl. Tiefenverstellrohr mit Kugelkopf, 
Blech, Polster und Bezug

Stück 1018344 1 / 2 Bezug verstellbare Kopfstütze Gr. Mini, schwarz Neopren

5 Stück 1018338-ET 1 / 2 Kopfstütze verstellbar Gr. 1  
inkl. Tiefenverstellrohr mit Kugelkopf, Blech, Polster und Bezug

Stück 1017784 1 / 2 Bezug verstellbare Kopfstütze Gr. 1, schwarz Neopren

5 Stück 1018343-ET 1 / 2 Kopfstütze verstellbar Gr. 2  
inkl. Tiefenverstellrohr mit Kugelkopf, Blech, Polster und Bezug

Stück 1017787 1 / 2 Bezug verstellbare Kopfstütze Gr. 2, schwarz Neopren

Zeichnung auf vorheriger Seite

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


31
5

5

8

6

2 4

7

8

11

8

13

10 12

9

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 17

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

7. Therapietisch

7. Therapietisch
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1007227-ET 1 / 2 Therapietisch mit Tischumrandung - ohne Zubehör
2 Stück 1009915-ET 1 / 2 Therapietisch mit Muldenausschnitt und Tischumrandung - ohne Zubehör
3 Stück 1001815 1 Tischbügel
3 Stück 1001836 2 Tischbügel

4 Stück 1016841 1 / 2 Geteilter Bügel für Therapietisch mit Mulde 
(Bei Verwendung einer Therapiemulde werden 2 Stück benötigt)

5 Stück 1007150 1 Tischhalterung komplett inkl. Befestigungsmaterial
5 Stück 1007510 2 Tischhalterung komplett inkl. Befestigungsmaterial
6 Stück 1009917 1 / 2 Deckel für Therapiemulde
7 Stück 1004572 1 / 2 Therapiemulde

8 Stück 1018767 1 / 2 Tischbügel-Aufnahme inkl. Schraubenmaterial  
(Bei Verwendung einer Therapiemulde werden 2 Stück benötigt)

9 Stück 1005054 1 / 2 Miniwing M8x15
10 Stück 1007549 1 / 2 Klemmhebel M8x25
11 Stück 1005188 1 / 2 Flügelschraube M8x12 mm
12 Stück 1000733 1 / 2 Klemmhebel M8
13 Paar 1023148-ET 1 / 2 Anschlag (Stellring) für Tischtiefenverstellung KIT

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


3
4

4
3

1.1
2.1

5

6

7

Beckenpelotten, geteilt

Code Für Gr. a Beckenbreite (f)

1026188 1 9 cm 15 - 21 cm

1026189 2 12 cm 20 - 26 cm

f

a

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 18

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

8. Beckenpelotten
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1007174 1 Beckenpelotte Standard, rechts komplett inkl. Halter, Schrauben- und 
Befestigungsmaterial, Klappschnalle, Blech, Polster und Bezug

1 Stück 1001926 2 Beckenpelotte Standard, rechts komplett inkl. Halter, Schrauben- und 
Befestigungsmaterial, Klappschnalle, Blech, Polster und Bezug

1.1 Stück 1018862 1 Beckenpelotte Standard, rechts inkl. Blech und Polster - ohne Bezug
1.1 Stück 1018861 2 Beckenpelotte Standard, rechts inkl. Blech und Polster - ohne Bezug

Stück 1021539 1 Bezug Beckenpelotte rechts
Stück 1021540 2 Bezug Beckenpelotte rechts

2 Stück 1007176 1 Beckenpelotte Standard, links komplett inkl. Halter, Schrauben- und 
Befestigungsmaterial, Klappschnalle, Blech, Polster und Bezug

2 Stück 1001925 2 Beckenpelotte Standard, links komplett inkl. Halter, Schrauben- und 
Befestigungsmaterial, Klappschnalle, Blech, Polster und Bezug

2.2. Stück 1018863 1 Beckenpelotte Standard, links 
inkl. Blech und Polster - ohne Bezug

2.2. Stück 1018860 2 Beckenpelotte Standard, links 
inkl. Blech und Polster - ohne Bezug

Stück 1021539 1 Bezug Beckenpelotte links
Stück 1021540 2 Bezug Beckenpelotte links

3 Stück 1001951 1 / 2 Beckenpelottenhalter inkl. Miniwing
4 Stück 1006004 1 / 2 Klemmverstellung dreifach inkl. Klemmhebel
5 Stück 1005054 1 / 2 Miniwing M8x15
6 Stück 1005032 1 / 2 Klemmhebel M6x10
7 Stück 1005222 1 / 2 Klappschnalle

8. Beckenpelotten

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


3
4

4

1.1

3.1

5

6

7

1.2

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 19

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

9.1 Beckenplatte, durchgehend
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1010979-ET 1 Beckenplatte Gr. 1 komplett inkl. Beckengrundplatte, Halter, Schrauben- 
und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, Blech, Polster und Bezug

1 Stück 1010980-ET 2 Beckenplatte Gr. 2 komplett inkl. Beckengrundplatte, Halter, Schrauben- 
und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, Blech, Polster und Bezug

1.1 Stück 1018865 1 Beckenplatte Gr. 1 inkl. Blech und Polster - ohne Bezug
1.2 Stück 1018864 2 Beckenplatte Gr. 2 inkl. Blech und Polster - ohne Bezug

Stück 1021535 1 Bezug Beckenplatte
Stück 1021536 2 Bezug Beckenplatte

3 Stück 1001951 1 / 2 Beckenpelottenhalter inkl. Miniwing
4 Stück 1006004 1 / 2 Knieverstellung dreifach inkl. Klemmhebel
5 Stück 1005054 1 / 2 Miniwing M8x15
6 Stück 1005032 1 / 2 Klemmhebel M6x10
7 Stück 1005222 1 / 2 Klappschnalle

9. Beckenplatte

1

f

a

 

Beckenplatte

Code Für Gr. a Beckenbreite (f)

1010979 1 9 cm 26 cm

1010980 2 12 cm 32 cm

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


1.1

7

4
4

9

2.1

2.2

58
6

2.32.4

1

gerade Pelottenhalter

Code Für Gr. a b Beckenbreite (f)

1018347 1 12 cm 10 cm 26 - 34 cm

1015122 2 14 cm 12 cm 29 - 45 cm

abgewinkelte Pelottenhalter

Code Für Gr. a b Beckenbreite (f)

1018347-A 1 12 cm 10 cm 18 - 26 cm

1015122-A 2 14 cm 12 cm 21 - 37 cm

a

f
b

Weitere Tabelle auf der folgenden Seite.

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 20

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

9. Beckenplatte

9.2 Beckenplatte mit abnehmbaren Beckenpelotten
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1018347-ET 1
Beckenplatte durchgehend mit abnehmbaren Beckenpelotten und 
geraden Pelottenhaltern komplett inkl. Grundplatte, Halter, Schrauben- 
und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, Blech, Polster und Bezug

1 Stück 1015122-ET 2
Beckenplatte durchgehend mit abnehmbaren Beckenpelotten und 
geraden Pelottenhaltern komplett inkl. Grundplatte, Halter, Schrauben- 
und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, Blech, Polster und Bezug

1 Stück 1018347-
A-ET 1

Beckenplatte durchgehend mit abnehmbaren Beckenpelotten und 
abgewinkelten Pelottenhaltern komplett inkl. Grundplatte, Halter, 
Schrauben- und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, Blech, Polster 
und Bezug

1 Stück 1015122-
A-ET 2

Beckenplatte durchgehend mit abnehmbaren Beckenpelotten und 
abgewinkelten Pelottenhaltern komplett inkl. Grundplatte, Halter, 
Schrauben- und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, Blech, Polster 
und Bezug

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 21

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

9. Beckenplatte

9.2 Beckenplatte mit abnehmbaren Beckenpelotten
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1.1 Stück 1018866 1 Beckenplatte durchgehend für abnehmbare Beckenpelotten  
inkl. Grundplatte, Blech und Polster - ohne Bezug

1.1 Stück 1018867 2 Beckenplatte durchgehend für abnehmbare Beckenpelotten  
inkl. Grundplatte, Blech und Polster - ohne Bezug

2.1. Stück 1015128 1 Abnehmbare Beckenpelotte rechts mit geradem Pelottenhalter 
inkl. Polster - ohne Bezug

2.1. Stück 1015124 2 Abnehmbare Beckenpelotte rechts mit geradem Pelottenhalter 
inkl. Polster - ohne Bezug

2.2. Stück 1026910-ET 1 Abnehmbare Beckenpelotte rechts mit abgewinkeltem Pelottenhalter 
inkl. Polster - ohne Bezug

2.2. Stück 1026917-ET 2 Abnehmbare Beckenpelotte rechts mit abgewinkeltem Pelottenhalter 
inkl. Polster - ohne Bezug

2.3. Stück 1015128 1 Abnehmbare Beckenpelotte links mit geradem Pelottenhalter 
inkl. Polster - ohne Bezug

2.3. Stück 1015124 2 Abnehmbare Beckenpelotte links mit geradem Pelottenhalter 
inkl. Polster - ohne Bezug

2.4. Stück 1026910-ET 1 Abnehmbare Beckenpelotte links mit abgewinkeltem Pelottenhalter 
inkl. Polster - ohne Bezug

2.4. Stück 1026917-ET 2 Abnehmbare Beckenpelotte links mit abgewinkeltem Pelottenhalter 
inkl. Polster - ohne Bezug

Stück 1021535 1 Bezug Beckenplatte
Stück 1021536 2 Bezug Beckenplatte
Stück 1021541 1 Bezug Beckenpelotte rechts
Stück 1020790 2 Bezug Beckenpelotte rechts
Stück 1021542 1 Bezug Beckenpelotte links
Stück 1021543 2 Bezug Beckenpelotte links

4 Stück 1015114 1 Pelottenhalter steckbar inkl. Miniwing M8x10
4 Stück 1015119 2 Pelottenhalter steckbar inkl. Miniwing M8x10
5 Stück 1006004 1 / 2 Klemmverstellung dreifach inkl. Klemmhebel M6x10
6 Stück 1001951 1 / 2 Beckenpelottenhalter inkl. Miniwing M8x15
7 Stück 1005222 1 / 2 Klappschnalle
8 Stück 1005054 1 / 2 Miniwing M8x15
9 Stück 1005032 1 / 2 Klemmhebel M6x10

Zeichnung auf vorheriger Seite

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 22

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

 Kostenvoranschlag  Bestellung Besteller Datum

Seriennummer

4.1
6.1 7

1.1

3.1

3.2

8

2.1 2.2

5

4 6

9

1 f

a

b

gerade Pelottenhalter
Code Für Gr. a b Beckenbreite (f)

1026529 1 10 cm 12 cm 28-45 cm

abgewinkelte Pelottenhalter (3 cm)
Code Für Gr. a b Beckenbreite (f)

1026529-A30 1 10 cm 12 cm 23-38 cm

abgewinkelte Pelottenhalter (5,4 cm)
Code Für Gr. a b Beckenbreite (f)

1026529-A54 1 10 cm 12 cm 18-35 cm

gerade

Gr.1

gerade

3 cm abgewinkelt

3 cm abgewinkelt

 5,4 cm abgewinkelt

 5,4 cm abgewinkelt

Tabelle auf nachfolgender Seite

9. Beckenplatte

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 23

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

9. Beckenplatte

9.3 Beckenplatte mit abschwenkbaren Beckenpelotten
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1026529-ET 1

Beckenplatte durchgehend mit abschwenkbaren Beckenpelotten 
und geraden Pelottenhaltern komplett inkl. Grundplatte, Halter, 
Schrauben- und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, Blech, Polster 
und Bezug

1 Stück 1026529-A30-
ET 1

Beckenplatte durchgehend mit abschwenkbaren Beckenpelotten 
und abgewinkelten Pelottenhaltern (3 cm) komplett inkl. Grundplat-
te, Halter, Schrauben- und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, 
Blech, Polster und Bezug

1 Stück 1026529-A54-
ET 1

Beckenplatte durchgehend mit abschwenkbaren Beckenpelotten 
und abgewinkelten Pelottenhaltern (5,4 cm) komplett inkl. Grund-
platte, Halter, Schrauben- und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, 
Blech, Polster und Bezug

1.1. Stück 1018866 1 Beckenplatte durchgehend für abnehmbare Beckenpelotten inkl. 
Grundplatte, Blech, Polster - ohne Bezug

2.1. Stück 1026822 1 Abschwenkbare Beckenpelotte (12x10 cm) rechts inkl. Polster - ohne 
Bezug

2.2. Stück 1026822 1 Abschwenkbare  Beckenpelotte (12x10 cm) links inkl. Polster - ohne 
Bezug

Stück 1021535 1 Bezug Beckenplatte
Stück 1021541 1 Bezug Beckenpelotte rechts
Stück 1021542 1 Bezug Beckenpelotte links

3.1. Stück 1018771 1 Abschwenkbarer Pelottenhalter, gerade, rechts
3.2. Stück 1018770 1 Abschwenkbarer Pelottenhalter, gerade, links
3.1. Stück 1024250 1 Abschwenkbarer Pelottenhalter, 3 cm abgewinkelt, rechts
3.2. Stück 1024251 1 Abschwenkbarer Pelottenhalter, 3 cm abgewinkelt, links
3.1. Stück 1018773 1 Abschwenkbarer Pelottenhalter, 5,4 cm abgewinkelt, rechts
3.2. Stück 1018772 1 Abschwenkbarer Pelottenhalter, 5,4 cm abgewinkelt, links
4 Stück 1001951 1 Beckenpelottenhalter inkl. Flügelschraube M8x16
4.1. Stück 1025551 1 Flügelschraube M8x16
5 Stück 1026542 1 Winkel für Beckenplatte
6 Stück 1006004 1 Knieverstellung dreifach inkl. Klemmhebel M6x10
6.1. Stück 1005032 1 Klemmhebel M6x10
7 Stück 1020998 1 Klemmhebel aus Stahl M6x40
8 Stück 1005222 1 Klappschnalle
9 Stück 1007576 1 Arretierbolzen/Zugschnäpper Form B

Zeichnung auf vorheriger Seite

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 24

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

 Kostenvoranschlag  Bestellung Besteller Datum

Seriennummer

4.1
6.1 7

1.1

3.1

3.2

8

2.1 2.2
5

4 6

9

1 f

a

b

gerade Pelottenhalter
Code Für Gr. a b Beckenbreite (f)

1026559 2 12 cm 14 cm 28-45 cm

abgewinkelte Pelottenhalter (3 cm)
Code Für Gr. a b Beckenbreite (f)

1026559-A30 2 12 cm 14 cm 23-40 cm

abgewinkelte Pelottenhalter (5,4 cm)
Code Für Gr. a b Beckenbreite (f)

1026559-A54 2 12 cm 14 cm 19-34 cm

gerade

gerade

3 cm abgewinkelt

3 cm abgewinkelt

 5,4 cm abgewinkelt

 5,4 cm abgewinkelt

Tabelle auf nachfolgender Seite

9. Beckenplatte

Gr.2

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 25

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

9. Beckenplatte

9.3 Beckenplatte mit abschwenkbaren Beckenpelotten
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1026559-ET 2

Beckenplatte durchgehend mit abschwenkbaren Beckenpelotten 
und geraden Pelottenhaltern komplett inkl. Grundplatte, Halter, 
Schrauben- und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, Blech, Polster 
und Bezug

1 Stück 1026559-A30-
ET 2

Beckenplatte durchgehend mit abschwenkbaren Beckenpelotten 
und abgewinkelten Pelottenhaltern (3 cm) komplett inkl. Grundplat-
te, Halter, Schrauben- und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, 
Blech, Polster und Bezug

1 Stück 1026559-A54-
ET 2

Beckenplatte durchgehend mit abschwenkbaren Beckenpelotten 
und abgewinkelten Pelottenhaltern (5,4 cm) komplett inkl. Grund-
platte, Halter, Schrauben- und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, 
Blech, Polster und Bezug

1.1. Stück 1018867 2 Beckenplatte durchgehend für abnehmbare Beckenpelotten inkl. 
Grundplatte, Blech, Polster - ohne Bezug

2.1. Stück 1026880 2 Abschwenkbare  Beckenpelotte (12x14 cm) rechts inkl. Polster - ohne 
Bezug

2.2. Stück 1026880 2 Abschwenkbare  Beckenpelotte (12x14 cm) links inkl. Polster - ohne 
Bezug

Stück 1021536 2 Bezug Beckenplatte
Stück 1020790 2 Bezug Beckenpelotte rechts
Stück 1021543 2 Bezug Beckenpelotte links

3.1. Stück 1018771 2 Abschwenkbarer Pelottenhalter, gerade, rechts
3.2. Stück 1018770 2 Abschwenkbarer Pelottenhalter, gerade, links
3.1. Stück 1024250 2 Abschwenkbarer Pelottenhalter, 3 cm abgewinkelt, rechts
3.2. Stück 1024251 2 Abschwenkbarer Pelottenhalter, 3 cm abgewinkelt, links
3.1. Stück 1018773 2 Abschwenkbarer Pelottenhalter, 5,4 cm abgewinkelt, rechts
3.2. Stück 1018772 2 Abschwenkbarer Pelottenhalter, 5,4 cm abgewinkelt, links
4 Stück 1001951 2 Beckenpelottenhalter inkl. Flügelschraube M8x16
4.1. Stück 1025551 2 Flügelschraube M8x16
5 Stück 1026542 2 Winkel für Beckenplatte
6 Stück 1006004 2 Knieverstellung dreifach inkl. Klemmhebel M6x10
6.1. Stück 1005032 2 Klemmhebel M6x10
7 Stück 1020998 2 Klemmhebel aus Stahl M6x40
8 Stück 1005222 2 Klappschnalle
9 Stück 1007576 2 Arretierbolzen/Zugschnäpper Form B

Zeichnung auf vorheriger Seite

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


9
10

8

7

126
5

5
6

2.2

2.1

1.1

11

3.1

4.2

4.1

3.2

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 26

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

9. Beckenplatte

1

Tabelle auf nachfolgender Seite

f

a

b
abgewinkelte Pelottenhalter

Code Für Gr. a b Beckenbreite (f)

1010994-A50 2 19 cm 12 cm 22 - 32 cm

gerade Pelottenhalter

Code Für Gr. a b Beckenbreite (f)

1010994 2 19 cm 12 cm 32 - 42 cm

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 27

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

9. Beckenplatte

9.4 Beckenplatte mit abschwenkbaren Beckenpelotten
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1010994-ET 2
Beckenplatte durchgehend mit abschwenkbaren Beckenpelotten, ge-
rade Pelottenhalter komplett inkl. Grundplatte, Halterung, Schrauben- 
und Befestigungsmaterial, Klappschnallen, Blech, Polster und Bezug

1 Stück 1010994-
A-ET 2

Beckenplatte durchgehend mit abschwenkbaren Beckenpelotten, abge-
winkelte Pelottenhalter komplett inkl. Grundplatte, Aufnahme, Halterung, 
Klappschnallen, Blech, Polster und Bezug

1.1 Stück 1018774 2 Beckenplatte durchgehend für abschwenkbare Beckenpelotten  
inkl. Grundplatte, Blech, Polster - ohne Bezug

2.1 Stück 1018769-B 2 Abschwenkbare Beckenpelotte rechts  
inkl. Blech und Polster - ohne Bezug

2.2 Stück 1018769-B 2 Abschwenkbare Beckenpelotte links  
inkl. Blech und Polster - ohne Bezug

Stück 1021554 2 Bezug Beckenplatte
Stück 1021552 2 Bezug Beckenpelotte rechts
Stück 1020791 2 Bezug Beckenpelotte links

3.1 Stück 1018771 2 Abschwenkbarer Pelottenhalter, gerade, rechts
3.2 Stück 1018770 2 Abschwenkbarer Pelottenhalter, gerade, links
4.1 Stück 1018773 2 Abschwenkbarer Pelottenhalter, abgewinkelt, rechts
4.2 Stück 1018772 2 Abschwenkbarer Pelottenhalter abgewinkelt, links
5 Stück 1000138 2 Pelottenhalter gerade
6 Stück 1008652 2 Pelottenhalter abgewinkelt, 50 mm
7 Stück 1008669 2 Beckenpelottenhalter Gr. 2 inkl. Miniwing M8x15
8 Stück 1000370 2 Klemmverstellung inkl. Klemmhebel M8x15
9 Stück 1005054 2 Miniwing M8x15
10 Stück 1014668 2 Klemmhebel M8x15
11 Stück 1005222 2 Klappschnalle
12 Stück 1007576 2 Arretierbolzen/Zugschnäpper Form B

Zeichnung auf vorheriger Seite

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


2.1

1.1

2.2

1.2

2.3

1.3

4

5

6
7

3.1
3.3

6

8

3

3.2

Weitere Tabelle auf der nachfolgenden Seite.

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 28

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

10. Beinauflage

10.1 Beinauflage rechts
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1.1 Stück 1009015 1 Beinauflage Holz, rechts oben inkl. Eindrehmuttern
1.1 Stück 1001843 2 Beinauflage Holz, rechts oben inkl. Eindrehmuttern
1.2 Stück 1001806 1 Beinauflage Holz, rechts Mitte inkl. Eindrehmuttern
1.2 Stück 1001845 2 Beinauflage Holz, rechts Mitte inkl. Eindrehmuttern
1.3 Stück 1009010 1 Beinauflage Holz, rechts unten inkl. Eindrehmuttern
1.3 Stück 1001847 2 Beinauflage Holz, rechts unten inkl. Eindrehmuttern

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 29

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

Zeichnung auf vorheriger Seite

10.1 Beinauflage rechts
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

2.1 Stück 1001817 1 Polster Beinauflage, rechts oben
2.1 Stück 1001860 2 Polster Beinauflage, rechts oben
2.2 Stück 1001818 1 Polster Beinauflage, rechts Mitte
2.2 Stück 1001861 2 Polster Beinauflage, rechts Mitte
2.3 Stück 1001819 1 Polster Beinauflage, rechts unten
2.3 Stück 1001862 2 Polster Beinauflage, rechts unten

Stück 1022466 1 Bezug Beinauflage, rechts oben
Stück 1022457 2 Bezug Beinauflage, rechts oben
Stück 1022468 1 Bezug Beinauflage, rechts Mitte
Stück 1022460 2 Bezug Beinauflage, rechts Mitte
Stück 1021525 1 Bezug Beinauflage, rechts unten
Stück 1022462 2 Bezug Beinauflage, rechts unten

3 Stück 1018870 1 / 2 Halter für Bein ohne Abduktion, rechts oben - inkl. Schraubenmaterial
3.1 Stück 1018872 1 / 2 Halter für Bein ohne Abduktion, rechts unten - inkl. Schraubenmaterial
3.2 Stück 1025327 1 / 2 Halter für Bein mit Abduktion, rechts oben - inkl. Schraubenmaterial
3.3 Stück 1018874 1 / 2 Halter für Bein mit Abduktion, rechts unten - inkl. Schraubenmaterial
4 Stück 1008710 1 / 2 Fußwinkelaufnahme inkl. Flügelschraube
5 Stück 1001790 1 / 2 Verbindungsplatte

Paar 1024468-P 1
Beinführung winkelverstellbar, komplett - inklusive Beinauflagen 
(Rechts und links, ohne Bezug und Polster), Scharniere und Kniewinkel-
verstellung montiert und Befestigungsmaterial*

Paar 1025489-P 2
Beinführung winkelverstellbar, komplett - inklusive Beinauflagen 
(Rechts und links, ohne Bezug und Polster), Scharniere und Kniewinkel-
verstellung montiert und Befestigungsmaterial

6 Paar 1024928 1 / 2 Winkelverstellung - ohne Beinauflagen - inkl. Kniewinkelverstellung, 
Scharniere sowie Schrauben- und Befestigungsmaterial

Paar 1024469-P 1
Abduktionsverstellung komplett - inklusive Beinauflagen (rechts und 
links, ohne Bezug und Polster), Beinteil mit Abduktion (Zahnsegment) 
und Befestigungsmaterial

Paar 1025490-P 2
Abduktionsverstellung komplett - inklusive Beinauflagen (rechts und 
links, ohne Bezug und Polster), Beinteil mit Abduktion (Zahnsegment) 
und Befestigungsmaterial

7 Stück 1008649 1 / 2 Lasche für Standardbein ohne Beinführung winkelverstellbar
8 Stück 1007657 1 / 2 Flügelschraube M8x15

10. Beinauflage

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


2.1

1.1

2.2

1.2

2.3

1.3

4

5

6
7

3.1 3.3

6

8

3

3.2

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 30

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

10. Beinauflage

10.1 Beinauflage links
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1.1 Stück 1009013 1 Beinauflage Holz, links oben inkl. Eindrehmuttern
1.1 Stück 1001844 2 Beinauflage Holz, links oben inkl. Eindrehmuttern
1.2 Stück 1001807 1 Beinauflage Holz, links Mitte inkl. Eindrehmuttern
1.2 Stück 1001846 2 Beinauflage Holz, links Mitte inkl. Eindrehmuttern
1.3 Stück 1009008 1 Beinauflage Holz, links unten inkl. Eindrehmuttern
1.3 Stück 1001848 2 Beinauflage Holz, links unten inkl. Eindrehmuttern
2.1 Stück 1001817 1 Polster Beinauflage, links oben
2.1 Stück 1001860 2 Polster Beinauflage, links oben
2.2 Stück 1001818 1 Polster Beinauflage, links Mitte
2.2 Stück 1001861 2 Polster Beinauflage, links Mitte
2.3 Stück 1001819 1 Polster Beinauflage, links unten
2.3 Stück 1001862 2 Polster Beinauflage, links unten

Weitere Tabelle auf der nachfolgenden Seite.

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 31

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

10. Beinauflage

10.1 Beinauflage links
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

Stück 1022467 1 Bezug Beinauflage, links oben
Stück 1022458 2 Bezug Beinauflage, links oben
Stück 1022469 1 Bezug Beinauflage, links Mitte
Stück 1022461 2 Bezug Beinauflage, links Mitte
Stück 1021526 1 Bezug Beinauflage, links unten
Stück 1022463 2 Bezug Beinauflage, links unten

3 Stück 1018869 1 / 2 Halter für Bein ohne Abduktion, links oben - inkl. Schraubenmaterial
3.1 Stück 1018871 1 / 2 Halter für Bein ohne Abduktion, links unten - inkl. Schraubenmaterial
3.2 Stück 1025326 1 / 2 Halter für Bein mit Abduktion, links oben - inkl. Schraubenmaterial
3.3 Stück 1018873 1 / 2 Halter für Bein mit Abduktion, links unten - inkl. Schraubenmaterial
4 Stück 1008710 1 / 2 Fußwinkelaufnahme inkl. Flügelschraube
5 Stück 1001790 1 / 2 Verbindungsplatte

Paar 1024468-P 1
Beinführung winkelverstellbar, komplett - inklusive Beinauflagen 
(Rechts und links, ohne Bezug und Polster), Scharniere und Kniewinkel-
verstellung montiert und Befestigungsmaterial

Paar 1025489-P 2
Beinführung winkelverstellbar, komplett - inklusive Beinauflagen 
(Rechts und links, ohne Bezug und Polster), Scharniere und Kniewinkel-
verstellung montiert und Befestigungsmaterial

Paar 1025489-ET 2 Beinführung winkelverstellbar, komplett

Paar 1024928 1 / 2 Winkelverstellung - ohne Beinauflagen - inkl. Kniewinkelverstellung, 
Scharniere sowie Schrauben- und Befestigungsmaterial

Paar 1024469-ET 1 
Abduktionsverstellung komplett - inklusive Beinauflagen (rechts und 
links, ohne Bezug und Polster), Beinteil mit Abduktion (Zahnsegment) 
und Befestigungsmaterial

Paar 1025490-ET 2
Abduktionsverstellung komplett - inklusive Beinauflagen (rechts und 
links, ohne Bezug und Polster), Beinteil mit Abduktion (Zahnsegment) und 
Befestigungsmaterial

7 Stück 1008649 1 / 2 Lasche für Standardbein ohne Beinführung winkelverstellbar

8 Stück 1007657 1 / 2 Flügelschraube M8x15

Zeichnung auf vorheriger Seite

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


1.1 2.2

2.1

3

3

4

5

1.2

6

9

8

7

10

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 32

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

11. Kniepelotten

Tabelle auf nachfolgender Seite

e

H
TT Kniepelotten

Code Breite  
(e)

Polster- 
dicke

Höhe  
(H)

Tiefe  
(T)

1023532-6-2 5 - 6cm 2cm 9 cm 5 cm

1023532-7-3 7 - 8cm 3 cm 9,5 cm 6,5 cm

1023532-9-3 9 cm 3 cm 11 cm 7 cm

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 33

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

11. Kniepelotten

11. Kniepelotten
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1.1 Stück 1001781 1 / 2 Kniebogen Standard, 320x180 mm
1.2 Stück 1008670 2 Kniebogen Abduktion, 320x230 mm
2.1 Stück 1001961 1 Kniepelottenhalter, rechts inkl. Befestigungsmaterial
2.1 Stück 1007874 2 Kniepelottenhalter, rechts inkl. Befestigungsmaterial
2.2 Stück 1007220 1 Kniepelottenhalter, links inkl. Befestigungsmaterial
2.2 Stück 1007868 2 Kniepelottenhalter, links inkl. Befestigungsmaterial
3 Stück 1006004 1 / 2 Knieverstellung dreifach inkl. Klemmhebel

4 Stück 1025432-6-2 1 / 2 Kniepelotte Standard für Kniebreite 6 cm, rechts/links inkl. Blech, Polster, 
Bezug, Anschraubbolzen Knieverstellung dreifach und Klemmhebel

4 Stück 1025432-7-1 1 / 2 Kniepelotte Standard für Kniebreite 7 cm, rechts/links inkl. Blech, Polster, 
Bezug, Anschraubbolzen Knieverstellung dreifach und Klemmhebel

4 Stück 1025432-7-3 1 / 2 Kniepelotte Standard für Kniebreite 7+8 cm, rechts/links inkl. Blech, Polster, 
Bezug, Anschraubbolzen Knieverstellung dreifach u. Klemmhebel

4 Stück 1025432-9-3 2 Kniepelotte Standard für Kniebreite 9 cm, rechts/links inkl. Blech, Polster, 
Bezug, Anschraubbolzen Knieverstellung dreifach und Klemmhebel

Stück 1014733 1 / 2 Bezug Kniepelotte Standard für Kniebreite 6 cm
Stück 1018296 1 / 2 Bezug Kniepelotte Standard für Kniebreite 7 cm
Stück 1014734 1 / 2 Bezug Kniepelotte Standard für Kniebreite 7+8 cm
Stück 1014736 1 / 2 Bezug Kniepelotte Standard für Kniebreite 9 cm

5 Stück 1018782 1 / 2 Kniepelotte anatomisch 8 cm, rechts/links inkl. Polster, Bezug,  
Anschraubbolzen und Knieverstellung dreifach inkl. Klemmhebel

5 Stück 1018784 1 / 2 Kniepelotte anatomisch 11,5 cm, rechts/links inkl. Polster, Bezug,  
Anschraubbolzen und Knieverstellung dreifach inkl. Klemmhebel

Satz 1023254 1 / 2 Bezug für anatomische Kniepelotten 8 cm
Satz 1026795 1 / 2 Bezug für anatomische Kniepelotten 11,5 cm

6 Satz 1018713-ET 1 / 2 4x Abpolsterung für Drehgelenke der anatomischen Kniepelotten 
(Stoff: Schwarz Neopren) Hinweis: Es werden 2 Stück pro Seite benötigt!

7 Stück 1005054 1 / 2 Miniwing M8x15
8 Stück 1005032 1 / 2 Klemmhebel M6x10
9 Stück 1018399 1 / 2 Klemmhebel M8x12
10 Paar 1023378-ETT 1/2 Anschlag (Stellring) für Knietiefenverstellung KIT

Zeichnung auf vorheriger Seite

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


6

5.1

2.1

5.2

2.23 4

1.2 1.1

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 34

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

12. Fußplatten

12. Fußplatten
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1.1 Stück 1007199 1 / 2 Fußwinkel Standard (schräg,) links
1.2 Stück 1007198 1 / 2 Fußwinkel Standard (schräg,) rechts
2.1 Stück 1007876 1 Fußplatte Standard, rechts
2.1 Stück 1001841 2 Fußplatte Standard, rechts
2.2 Stück 1001802 1 Fußplatte Standard, links
2.2 Stück 1001842 2 Fußplatte Standard, links
3 Stück 1009420-ET 1 / 2 Unihalter

4 Paar 1022320-ET 1 / 2 Kugelgelenke dreidimensional verstellbar (Kugelgelenke und Aufnah-
me für Fußplatte)

5.1 Stück 1004399 1 / 2 Fußschale verschraubbar Gr. 1, rechts inkl. Mutter und Scheibe
5.2 Stück 1004398 1 / 2 Fußschale verschraubbar Gr. 1, links inkl. Mutter und Scheibe
6 Stück 1014395-ET 1 / 2 Fußriemen, lang

Fußschalen

a b c

14cm 9 cm 11 cm

a

bc

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


2

1

b

a

c

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 35

05.03.25

1024162_3.9

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

 Kostenvoranschlag  Bestellung

13. Begurtung
Menge Pos. Einheit Code Für Gr. Bezeichnung

1 Stück 1008880-1 1 Leibchen Gr. 1 in Bezugsfarbe
1 Stück 1008880 1 Leibchen Gr. 1 in schwarz Neopren
1 Stück 1008883-1 2 Leibchen Gr. 2 männlich in Bezugsfarbe 
1 Stück 1008883 2 Leibchen Gr. 2 männlich in schwarz Neopren 
1 Stück 1008876-1 2 Leibchen Gr. 2 weiblich in Bezugsfarbe 
1 Stück 1008876 2 Leibchen Gr. 2 weiblich in schwarz Neopren
2 Stück E910752-1 1 / 2 Pelvi.Loc. Beckengurt Gr. XS für Beckenbreite 16-24 cm
2 Stück E910249-1 1 / 2 Pelvi.Loc. Beckengurt Gr. S für Beckenbreite 20-32 cm
2 Stück E910819-1 1 / 2 Pelvi.Loc. Beckengurt Gr. M für Beckenbreite 30-40 cm
2 Stück E910248-1 1 / 2 Pelvi.Loc. Beckengurt Gr. L für Beckenbreite 36-46 cm

13. Begurtung

Begurtung

Gr. Code a b c Farbe

1 1008880 14,5 cm 27,5 cm 19 cm Neopren schwarz

1 1008880 14,5 cm 27,5 cm 19 cm Bezugsfarbe

2 1008883 18,5 cm 36 cm 21 cm Neopren schwarz

2 1008883 18,5 cm 36 cm 21 cm Bezugsfarbe

Pelvi.Loc Beckengurt

Gr. Beckenbreite Code

XS 16 - 24 cm E910752-1

S 20 - 32 cm E910249-1

M 30 - 40 cm E910819-1

L 36 - 46 cm E910248-1

mailto:info%40rehatec.com?subject=Anpassbogen%20Nele
http://www.rehatec.com


Zeichnung

E r s a t z t e i l l i s t e  H e i d e l b e r g e r  L i e g e b ä r  L a s s e  G r ö ß e  1  u n d  2

VersandadresseAbsender / Rechnungsadresse

Kommission

Besteller Datum

Seriennummer

Notizen

 Kostenvoranschlag  Bestellung

Weitere technische Daten finden Sie auf www.rehatec.com -> Downloads. Oder fordern Sie diese einfach per eMail, FAX oder Post an!
© Vervielfältigung nur mit Genehmigung der Rehatec® GmbH erlaubt.
Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf www.rehatec.com. 
Mit einer Bestellung bestätigen Sie automatisch unsere AGB gelesen und akzeptiert zu haben.
Rehatec® GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schönau, Tel. (06228) 9136-0, Fax. (06228) 9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

Seite 36

03.09.24

1024162_3.2


	Stoff- und Gestellfarben
	1. Untergestell
	2. Schiebebogen
	3. Rücken
	4. Armauflagen
	5. Seitenführungspelotten
	6. Kopfstütze
	7. Therapietisch
	8. Beckenpelotten
	9. Beckenplatte
	10. Beinauflage
	11. Kniepelotten
	12. Fußplatten
	13. Begurtung
	Notitzen

	Zurücksetzen 2: 
	Seite 3: 
	Seite 4: 
	Seite 5: 
	Seite 6: 
	Seite 7: 
	Seite 8: 
	Seite 9: 
	Seite 10: 
	Seite 11: 
	Seite 12: 
	Seite 13: 
	Seite 14: 
	Seite 15: 
	Seite 16: 
	Seite 17: 
	Seite 18: 
	Seite 19: 
	Seite 20: 
	Seite 21: 
	Seite 23: 
	Seite 25: 
	Seite 26: 
	Seite 27: 
	Seite 28: 
	Seite 29: 
	Seite 30: 
	Seite 31: 
	Seite 32: 
	Seite 33: 
	Seite 34: 
	Seite 35: 
	Seite 36: 

	Senden 2: 
	Seite 3: 
	Seite 4: 
	Seite 5: 
	Seite 6: 
	Seite 7: 
	Seite 8: 
	Seite 9: 
	Seite 10: 
	Seite 11: 
	Seite 12: 
	Seite 13: 
	Seite 14: 
	Seite 15: 
	Seite 16: 
	Seite 17: 
	Seite 18: 
	Seite 19: 
	Seite 20: 
	Seite 21: 
	Seite 23: 
	Seite 25: 
	Seite 26: 
	Seite 27: 
	Seite 28: 
	Seite 29: 
	Seite 30: 
	Seite 31: 
	Seite 32: 
	Seite 33: 
	Seite 34: 
	Seite 35: 
	Seite 36: 

	Drucken 2: 
	Seite 3: 
	Seite 4: 
	Seite 5: 
	Seite 6: 
	Seite 7: 
	Seite 8: 
	Seite 9: 
	Seite 10: 
	Seite 11: 
	Seite 12: 
	Seite 13: 
	Seite 14: 
	Seite 15: 
	Seite 16: 
	Seite 17: 
	Seite 18: 
	Seite 19: 
	Seite 20: 
	Seite 21: 
	Seite 23: 
	Seite 25: 
	Seite 26: 
	Seite 27: 
	Seite 28: 
	Seite 29: 
	Seite 30: 
	Seite 31: 
	Seite 32: 
	Seite 33: 
	Seite 34: 
	Seite 35: 
	Seite 36: 

	Bestellung/KV: Off
	Gestell 23: Off
	Gestell 22: Off
	Gestell 21: Off
	Gestell 20: Off
	Gestell 19: Off
	Gestell 18: Off
	Kontrollkästchen 1110: Off
	Gestell 17: Off
	Gestell 16: Off
	Gestell 15: Off
	Gestell 14: Off
	Gestell 13: Off
	Gestell 12: Off
	Gestell 11: Off
	Gestell 10: Off
	Gestell 9: Off
	Gestell 8: Off
	Gestell 7: Off
	Gestell 6: Off
	Gestell 5: Off
	Gestell 4: Off
	Gestell 3: Off
	Stoff 8: Off
	Stoff 7: Off
	Stoff 6: Off
	Stoff 5: Off
	Stoff 4: Off
	Stoff 3: Off
	Datum: 
	Besteller: 
	Seriennummer: 
	Kommission: 
	Versandadresse: 
	Absender/Rechnungsadresse: 
	Textfeld 1242: 
	Textfeld 1241: 
	Textfeld 1240: 
	Textfeld 1239: 
	Textfeld 1238: 
	Textfeld 1237: 
	Textfeld 1236: 
	Textfeld 1235: 
	Textfeld 1234: 
	Textfeld 1232: 
	Textfeld 12021: 
	Textfeld 12020: 
	Textfeld 12019: 
	Textfeld 1231: 
	Textfeld 1230: 
	Textfeld 1229: 
	Textfeld 1228: 
	Textfeld 1227: 
	Textfeld 1226: 
	Textfeld 1225: 
	Textfeld 1476: 
	Textfeld 1221: 
	Textfeld 12015: 
	Textfeld 12014: 
	Textfeld 12013: 
	Textfeld 1260: 
	Textfeld 1279: 
	Textfeld 1258: 
	Textfeld 1257: 
	Textfeld 1256: 
	Textfeld 1280: 
	Textfeld 1255: 
	Textfeld 1282: 
	Textfeld 1254: 
	Textfeld 1253: 
	Textfeld 1252: 
	Textfeld 1251: 
	Textfeld 1250: 
	Textfeld 1249: 
	Textfeld 1248: 
	Textfeld 1247: 
	Textfeld 1246: 
	Textfeld 1245: 
	Textfeld 1244: 
	Textfeld 1243: 
	Textfeld 1321: 
	Textfeld 1319: 
	Textfeld 1318: 
	Textfeld 1317: 
	Textfeld 1343: 
	Textfeld 1316: 
	Textfeld 1344: 
	Textfeld 1315: 
	Textfeld 1314: 
	Textfeld 1313: 
	Textfeld 1312: 
	Textfeld 1311: 
	Textfeld 1310: 
	Textfeld 1309: 
	Textfeld 1308: 
	Textfeld 1307: 
	Textfeld 1306: 
	Textfeld 1305: 
	Textfeld 1304: 
	Textfeld 1303: 
	Textfeld 1302: 
	Textfeld 1137: 
	Textfeld 1138: 
	Textfeld 1139: 
	Textfeld 1140: 
	Textfeld 1141: 
	Textfeld 1142: 
	Textfeld 1143: 
	Textfeld 1144: 
	Textfeld 1345: 
	Textfeld 1472: 
	Textfeld 1473: 
	Textfeld 1126: 
	Textfeld 1127: 
	Textfeld 1128: 
	Textfeld 1129: 
	Textfeld 1130: 
	Textfeld 1131: 
	Textfeld 1477: 
	Textfeld 1132: 
	Textfeld 1133: 
	Textfeld 1134: 
	Textfeld 1135: 
	Textfeld 1360: 
	Textfeld 1359: 
	Textfeld 1358: 
	Textfeld 1357: 
	Textfeld 1356: 
	Textfeld 1355: 
	Textfeld 1362: 
	Textfeld 1361: 
	Textfeld 1363: 
	Textfeld 1364: 
	Textfeld 1354: 
	Textfeld 1353: 
	Textfeld 1349: 
	Textfeld 1365: 
	Textfeld 1348: 
	Textfeld 1347: 
	Textfeld 1102: 
	Textfeld 1103: 
	Textfeld 1104: 
	Textfeld 1105: 
	Textfeld 1106: 
	Textfeld 1107: 
	Textfeld 1108: 
	Textfeld 1109: 
	Textfeld 1110: 
	Textfeld 1111: 
	Textfeld 1366: 
	Textfeld 1367: 
	Textfeld 1369: 
	Textfeld 1090: 
	Textfeld 1091: 
	Textfeld 1092: 
	Textfeld 1093: 
	Textfeld 1094: 
	Textfeld 1095: 
	Textfeld 1096: 
	Textfeld 1097: 
	Textfeld 1098: 
	Textfeld 1099: 
	Textfeld 1100: 
	Textfeld 1101: 
	Textfeld 11010: 
	Textfeld 11011: 
	Textfeld 11012: 
	Textfeld 6012: 
	Textfeld 6013: 
	Textfeld 6014: 
	Textfeld 6015: 
	Textfeld 6016: 
	Textfeld 6017: 
	Textfeld 6018: 
	Textfeld 6026: 
	Textfeld 6025: 
	Textfeld 6019: 
	Textfeld 6020: 
	Textfeld 6021: 
	Textfeld 6022: 
	Textfeld 6023: 
	Textfeld 6024: 
	Textfeld 1075: 
	Textfeld 1076: 
	Textfeld 1077: 
	Textfeld 1078: 
	Textfeld 1079: 
	Textfeld 1080: 
	Textfeld 1081: 
	Textfeld 1082: 
	Textfeld 1083: 
	Textfeld 1084: 
	Textfeld 1085: 
	Textfeld 1086: 
	Textfeld 1087: 
	Textfeld 1088: 
	Textfeld 1089: 
	Textfeld 1061: 
	Textfeld 1062: 
	Textfeld 1063: 
	Textfeld 1064: 
	Textfeld 10103: 
	Textfeld 10102: 
	Textfeld 10101: 
	Textfeld 10100: 
	Textfeld 1065: 
	Textfeld 1066: 
	Textfeld 1067: 
	Textfeld 1068: 
	Textfeld 1070: 
	Textfeld 1071: 
	Textfeld 1072: 
	Textfeld 1073: 
	Textfeld 1074: 
	Textfeld 1051: 
	Textfeld 1052: 
	Textfeld 1053: 
	Textfeld 1054: 
	Textfeld 1055: 
	Textfeld 1069: 
	Textfeld 1056: 
	Textfeld 1057: 
	Textfeld 1058: 
	Textfeld 1059: 
	Textfeld 1060: 
	Textfeld 10154: 
	Textfeld 10153: 
	Textfeld 10152: 
	Textfeld 101018: 
	Textfeld 10123: 
	Textfeld 10122: 
	Textfeld 10121: 
	Textfeld 10127: 
	Textfeld 10120: 
	Textfeld 10124: 
	Textfeld 10119: 
	Textfeld 10125: 
	Textfeld 10118: 
	Textfeld 10126: 
	Textfeld 10117: 
	Textfeld 10116: 
	Textfeld 10115: 
	Textfeld 10114: 
	Textfeld 101011: 
	Textfeld 101010: 
	Textfeld 10113: 
	Textfeld 10112: 
	Textfeld 10111: 
	Textfeld 10110: 
	Textfeld 10109: 
	Textfeld 10108: 
	Textfeld 10107: 
	Zurücksetzen 3: 
	Senden 3: 
	Drucken 3: 
	Textfeld 10157: 
	Textfeld 10156: 
	Textfeld 10155: 
	Textfeld 10151: 
	Textfeld 10150: 
	Textfeld 10149: 
	Textfeld 10146: 
	Textfeld 10145: 
	Textfeld 10144: 
	Textfeld 10143: 
	Textfeld 10142: 
	Textfeld 10141: 
	Textfeld 101016: 
	Textfeld 101015: 
	Textfeld 10140: 
	Textfeld 10130: 
	Textfeld 10129: 
	Textfeld 10128: 
	Textfeld 101014: 
	Textfeld 101013: 
	Textfeld 101012: 
	Textfeld 101017: 
	Textfeld 101019: 
	Zurücksetzen 4: 
	Senden 4: 
	Drucken 4: 
	Textfeld 10189: 
	Textfeld 10188: 
	Textfeld 10187: 
	Textfeld 10186: 
	Textfeld 10185: 
	Textfeld 10184: 
	Textfeld 10183: 
	Textfeld 10182: 
	Textfeld 10181: 
	Textfeld 10180: 
	Textfeld 10179: 
	Textfeld 10178: 
	Textfeld 101033: 
	Textfeld 101032: 
	Textfeld 10177: 
	Textfeld 10176: 
	Textfeld 10148: 
	Textfeld 10147: 
	Textfeld 101031: 
	Textfeld 101030: 
	Textfeld 101029: 
	Textfeld 101028: 
	Textfeld 101027: 
	Textfeld 9010: 
	Textfeld 9011: 
	Textfeld 9012: 
	Textfeld 9013: 
	Textfeld 9014: 
	Textfeld 9015: 
	Textfeld 9016: 
	Textfeld 9017: 
	Textfeld 9018: 
	Textfeld 9019: 
	Textfeld 9020: 
	Textfeld 9021: 
	Textfeld 9022: 
	Textfeld 9023: 
	Textfeld 9024: 
	Textfeld 9025: 
	Textfeld 9026: 
	Textfeld 9027: 
	Textfeld 9028: 
	Textfeld 979: 
	Textfeld 980: 
	Textfeld 981: 
	Textfeld 982: 
	Textfeld 983: 
	Textfeld 984: 
	Textfeld 1417: 
	Textfeld 1416: 
	Textfeld 1415: 
	Textfeld 1414: 
	Textfeld 1413: 
	Textfeld 1412: 
	Textfeld 1411: 
	Textfeld 1410: 
	Textfeld 1409: 
	Textfeld 1408: 
	Textfeld 1407: 
	Textfeld 1406: 
	Textfeld 1405: 
	Textfeld 1404: 
	Textfeld 1403: 
	Textfeld 1402: 
	Textfeld 1401: 
	Textfeld 1400: 
	Textfeld 10019: 
	Textfeld 10018: 
	Textfeld 10017: 
	Textfeld 10016: 
	Textfeld 10015: 
	Textfeld 10014: 
	Textfeld 10013: 
	Textfeld 10012: 
	Textfeld 10011: 
	Textfeld 10010: 
	Textfeld 10139: 
	Textfeld 10138: 
	Textfeld 10137: 
	Textfeld 10136: 
	Textfeld 10135: 
	Textfeld 10134: 
	Textfeld 10133: 
	Textfeld 10132: 
	Textfeld 10131: 
	Textfeld 1019: 
	Textfeld 1035: 
	Textfeld 1020: 
	Textfeld 1036: 
	Textfeld 1021: 
	Textfeld 1037: 
	Textfeld 1022: 
	Textfeld 1023: 
	Textfeld 1024: 
	Textfeld 1025: 
	Textfeld 1026: 
	Textfeld 1027: 
	Textfeld 1028: 
	Textfeld 1029: 
	Textfeld 1030: 
	Textfeld 1031: 
	Textfeld 1032: 
	Textfeld 1033: 
	Textfeld 1034: 
	Textfeld 958: 
	Textfeld 959: 
	Textfeld 960: 
	Textfeld 961: 
	Textfeld 962: 
	Textfeld 963: 
	Textfeld 964: 
	Textfeld 965: 
	Textfeld 966: 
	Textfeld 967: 
	Textfeld 968: 
	Textfeld 969: 
	Textfeld 1370: 
	Textfeld 1371: 
	Textfeld 1372: 
	Textfeld 970: 
	Textfeld 971: 
	Textfeld 972: 
	Textfeld 973: 
	Textfeld 974: 
	Textfeld 975: 
	Textfeld 976: 
	Textfeld 977: 
	Textfeld 978: 
	Textfeld 947: 
	Textfeld 948: 
	Textfeld 949: 
	Textfeld 950: 
	Textfeld 951: 
	Textfeld 952: 
	Textfeld 953: 
	Textfeld 954: 
	Textfeld 955: 
	Textfeld 956: 
	Textfeld 957: 
	Textfeld 937: 
	Textfeld 938: 
	Textfeld 939: 
	Textfeld 940: 
	Textfeld 941: 
	Textfeld 942: 
	Textfeld 943: 
	Textfeld 944: 
	Textfeld 945: 
	Textfeld 946: 
	Textfeld 1460: 
	Textfeld 1461: 
	Textfeld 1462: 
	Textfeld 1463: 
	Textfeld 1464: 
	Textfeld 1465: 
	Textfeld 1466: 
	Textfeld 1467: 
	Textfeld 1468: 
	Textfeld 1469: 
	Textfeld 1470: 
	Textfeld 1471: 


